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Tilaaja Tampereen kaupunki  

kaupunkiympäristön suunnittelu, asemakaavoitus 

 

Työtilaus  

Puuston kunnon silmämääräinen kartoitus. Kartoitettava alue sijaitsee Tamme-

lan kaupunginosassa (XVI) osoitteessa Tammelan Puistokatu 34 kiinteistön alu-

eella. Asemakaavan numero on 8921. 

Kuvassa yksi on esitetty kartoitettu alue.  

 

Raportissa esitetään puulaji ja puun kuntoluokka, sekä latvuksen koko 

(halkaisija). Lisäksi esitetään mahdollisia muita huomioita, kuten merkitys 

maisemassa tai puun sijainti osana katupuukujannetta. Raportissa on mainittu 

kasvupaikan erityispiirteistä, mikäli niillä on erityistä merkitystä puun 

elinvoimaisuudelle tai -kestävyydelle olosuhteiden muuttuessa.  

Kartoitus on tehty alueen nykyisten kasvuolosuhteiden perusteella ja siinä on 

huomioitu tavalliset sääolosuhteet. Kuntoluokituksessa on arvioitu puun 

elinvoimaisuutta ja mahdollisuuksia säilyä elinvoimaisena muuttuvassa 

ympäristössä sekä toipumiskykyä rakentamisen seurauksista. 

 

 

Kuva 1. Kartoitettu alue on rajattu kantakarttaotteeseen punaisella. 
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Kuvaus puustosta ja kasvupaikoista 

 

Kartoitettavan alueen puusto koostuu katupuista ja kansirakenteen päälle istu-

tetuista vuorimännyistä. Kartoitetulla alueella juurten kasvua rajoittavat erilaiset 

rakenteet ja niiden kuivatusjärjestelmät. Puiden kunto on rajoitetusta tilasta 

huolimatta keskimäärin hyvä. Pohjoisreunan kotipihlajat ovat kohtalaisen- ja 

huonokuntoisia. 

Rajauksen sisäpuolella ei kasva maisemallisesti merkittäviä puita. Suuriksi ja po-

tentiaalisesti merkittäviksi kasvavia puita ovat Pinninkadun nuoret metsävaahte-

rat, joista kaksi kiinteistön kohdalla kasvavaa on mukana kartoitetussa aineis-

tossa. 

 

puuston kartoittaja Tiina Hopeakoski 

Piritta Karru 

Puuasiantuntija 

Luonnonhoito ja kiinteistöt,  

puiden hoito 

puh. 040 5460 225 

piritta.karru@tampereeninfra.fi 

mailto:piritta.karru@tampereeninfra.fi


puun 

numero
puulaji tieteellinen nimi

kuntoluokka  

(1-3)

latvuksen 

halkaisija (m) 
huomioitavaa

1 metsävaahtera Acer platanoides 1 1 katupuukujanne; potentiaalinen merkittävä puu suureksi kasvaessaan

2 metsävaahtera Acer platanoides 1 1 katupuukujanne; potentiaalinen merkittävä puu suureksi kasvaessaan

3 metsämänty Pinus sylvestris 1 2 kasvaa kansirakenteessa, ei tilaa kasvaa täysikokoiseksi

4 vuorimänty Pinus mugo 1 3 kasvaa kansirakenteessa

5 vuorimänty Pinus mugo 1 4 kasvaa kansirakenteessa

6 vuorimänty Pinus mugo 1 2 kasvaa kansirakenteessa

7 vuorimänty Pinus mugo 1 3,5 kasvaa kansirakenteessa

8 vuorimänty Pinus mugo 1 2,5 kasvaa kansirakenteessa

9 vuorimänty Pinus mugo 1 3,5 kasvaa kansirakenteessa

10 kotipihlaja Sorbus aucuparia 2 6 kasvaa asfaltoidulla alueella

11 vuorimänty Pinus mugo 1 3,5 kasvaa kansirakenteessa

12 - - - - -

13 - - - - -

14 kotipihlaja Sorbus aucuparia 3 3,5 kasvaa asfaltoidulla alueella

15 kotipihlaja Sorbus aucuparia 3 3,5 kasvaa asfaltoidulla alueella

Puun latvuksen leveys, eli kuinka paljon puu tarvitsee tilaa ympärilleen on sama asia, kuin se, että pysyy hengissä, vaikka vieressä rakennetaan.

Selviytymisessä on eroja puulaji- ja ikäkohtaisesti. Suuri kuusi ei selviä siitä, mistä lehmus saattaa selvitä. 

Jos latvuksen alle mennään, ehdoton minimi on, että kaivaa ei saa alle 2,5 metrin etäisyydeltä rungosta.

Kuntoluokka: hyvä-kohtalainen-huono, 1-3

Hyvä ja kohtalainen -luokan puut ovat säilytettäviä ja huono -luokan puut sellaisia,

jotka lähitulevaisuudessa kunnon perusteella olisivat joka tapauksessa poistuvia. 

Piritta Karru

Puuasiantuntija

puh. 040 5460 225

piritta.karru@tampereeninfra.fi
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